
Stránka 1 z 7 

 

PŘEHLED USNESENÍ 
70. schůze Rady města  

konané dne 2.8.2021 

 

1038/70/RM/2021 Zahájení a schválení programu 70. schůze Rady města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 70. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1039/70/RM/2021 VZMR: "Rekonstrukce bytu Na Splávku 824/1, Uherské Hradiště"  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce bytu č. 1, Na Splávku 
č.p. 824, Uherské Hradiště", provedené v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu pro správce. 

Vybraný účastník: GSR s.r.o., J. E. Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 26908387,  
s nabídkovou cenou 1 222 696,60 Kč bez DPH, 1 406 101,09 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem GSR s.r.o., IČ 26908387, v souladu v návrhem 
smlouvy ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným 
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1040/70/RM/2021 VZMR: "Rekonstrukce bytu Svatojiřské nábřeží 396/7, Uherské Hradiště"  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce bytu č. 7, Svatojiřské 
nábřeží č.p. 396, Uherské Hradiště", provedené v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu pro správce. 

Vybraný účastník: TUFÍR, spol. s r.o., Na Drahách 881, 686 04 Kunovice, IČ 26263718,  
s nabídkovou cenou 1 140 008,48 Kč bez DPH, 1 311 009,75 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem TUFÍR, spol. s r.o., IČ 26263718, v souladu 
v návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným 
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1041/70/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o bodech č. IV. 1. a V. 1. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 2 z 7 

 

1042/70/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 800/310 o celkové výměře 118 m2 
v k.ú. Mařatice, podílovým spoluvlastníkům paní J░░ A░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - podíl o velikosti id. 1/2 a paní V░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ - podíl o velikosti id. 1/2, za kupní cenu 
1 924 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí kupující. 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 800/310 o celkové výměře 118 m2 
v k.ú. Mařatice, podílovým spoluvlastníkům paní J░░ A░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - podíl o velikosti id. 1/2 a paní V░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ - podíl o velikosti id. 1/2, za kupní cenu 
700 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1043/70/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN v celkové délce cca 26 bm a 1 ks kabelového pilíře NN  do-na 
část pozemku p. č. 1059/58 v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na 
zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 
IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 
(kabelový pilíř) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech 
stanovených zákonem. 

2. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení VN v celkové délce cca 30 bm do-na části pozemků p. č. 544/113  
a p. č. 544/116, oba v k.ú. Uherské Hradiště a umístění přípolože HDPE trubky pro 
telekomunikační vedení v celkové délce cca 30 bm do-na části pozemků p. č. 544/113  
a p. č. 544/116, oba v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy 
za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 
IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově 
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem. 

3. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN v celkové délce cca 80 bm a 4 ks kabelových pilířů do-na části 
pozemků p. č. 852/13 a p. č. 2066, oba v k.ú. Mařatice, včetně práva zřídit, mít a udržovat na 
zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 
IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 
(kabelový pilíř) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech 
stanovených zákonem. 



Stránka 3 z 7 

 

4. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování 
plynárenského zařízení - STL plynovodu, včetně přípojek, v celkové délce 685 bm, 12 ks skříní 
HUP a 2 ks zemních modulů, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 2625-1182/2020 ze dne 12.01.2021, na částech pozemků 
p. č. 102,  p. č. 110/12, p. č. 110/14, st. p. č. 943/1, p. č. 1059/16, p. č. 1059/56, p. č. 1059/58,  
p. č. 1059/59, p. č. 1059/62, p. č. 1059/65, p. č. 1059/68, p. č. 1369/2 a p. č. 1522/1,  vše  
v k.ú. Uherské Hradiště, pro oprávněnou společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH  
a 1 000 Kč/m2 (skříň, zemní modul) + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou. 

5. Ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 08.09.2006, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
12.10.2010, Dodatku č. 2 ze dne 04.09.2012, Dodatku č. 3 ze dne 26.10.2012 a Dodatku č. 4 ze 
dne 06.06.2017, týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 3 064,77 m2, umístěných v budově 
č. p. 1532 (původně č. p. 1294, č. e. 18), Studentské námětí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 520/4 v k.ú. Mařatice a pronájmu prostor o celkové výměře 829,70 m2, 
umístěných v budově č. p. 1534 (původně č. p. 1296, č. e. 55), Studentské náměstí, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1831 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Univerzitou Tomáše 
Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521, dohodou k 30.09.2021. 

6. Ukončení Smlouvy č. 2/2015/R o nájmu prostor ze dne 27.02.2015, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
06.06.2017, týkající se pronájmu prostor č. 4.01 - počítačová učebna o výměře 102,53 m2, č. 4.04 
- kabinet o výměře 25,19 m2, č. 4.05 - učebna o výměře 72,80 m2, č. 4.06 - multimediální sál  
o výměře 234,07 m2 a č. 4.11 - sklad učebních pomůcek o výměře 3,70 m2, vše o celkové výměře 
438,29 m2, umístěných ve IV. NP budovy č. p. 1532, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která 
je součástí pozemku st. p. č. 520/4 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Univerzitou Tomáše Bati ve 
Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521, dohodou k 30.09.2021. 

7. Ukončení Smlouvy č. 3/2015/R o nájmu prostor ze dne 31.08.2015, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
06.06.2017, týkající se pronájmu prostor č. 4.02 - učebna o výměře 58,69 m2, č. 4.03 - 
multimediální sál o výměře 259,28 m2, č. 4.08 - chodba o výměře 69,42 m2 a č. 4.09 - kabinet  
o výměře 24,79 m2, vše o celkové výměře 412,18 m2, umístěných ve IV. NP budovy č. p. 1532, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/4 v k.ú. Mařatice, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471 a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, 
IČ 708 83 521, dohodou k 30.09.2021. 

8. Ukončení Smlouvy o nájmu prostor nesloužících podnikání ze dne 01.07.2020, týkající se 
pronájmu prostor č. 1.07 o výměře 42,56 m2, č. 1.08 o výměře 7,07 m2, č. 1.09 o výměře  
2,77 m2, č. 1.12 o výměře 9,90 m2, č. 1.13 o výměře 1,10 m2, č. 1.14 o výměře 1,35 m2, č. 1.15  
o výměře 1,80 m2, č. 1.16 o výměře 1,35 m2, č. 1.17 o výměře 34,80 m2, č. 1.18 o výměře  
27,35 m2, č. 1.19 o výměře 18,25 m2, č. 1.20 o výměře 83,00 m2, č. 1.21 o výměře 84,70 m2, vše 
o celkové výměře 316 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Univerzitou Tomáše 
Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521, dohodou k 30.09.2021. 

 
II. Rada města uděluje 

1. Souhlas s podnájmem části prostor o výměře 10 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 33, 
Protzkarova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 46 v k.ú. Uherské Hradiště, 
společným nájemcům panu Stanislavu Bobkovi, Polní 1017, 687 22 Ostrožská Nová Ves, 
IČ 100 97 481 a paní Yvetě Kunčarové, Na Krajině 186, 686 01 Uherské Hradiště-Vésky, 
IČ 440 19 866, pro pana Jana Kunčara, Na Krajině 186, 686 01 Uherské Hradiště-Vésky, 
IČ 087 94 260. 

 
III. Rada města bere na vědomí 

1. Ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 2018/0754/SMM-SBB ze dne 02.11.2018, týkající se výpůjčky 
prostoru č. 3.07 o celkové výměře 28,73 m2, který je součástí komplexu kanceláří Živnostenského 
odboru Městského úřadu Uherské Hradiště,  umístěného ve III. NP budovy č. p. 33, Protzkarova, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 46 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi 



Stránka 4 z 7 

 

městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a spolkem Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Slezska, z.s., Přemyslovců 832/50, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČ 228 31 738, výpovědí s tím, že výpůjčka skončila ke dni 11.06.2021. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1044/70/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Převod části pozemku p. č. 2066 o výměře cca 17 m2 v k.ú. Mařatice. 

2. Převod pozemku p. č. 1059/63 o celkové výměře 16 m2 v k.ú. Uherské Hradiště. 

3. Pacht pozemku p. č. 3811 o celkové výměře 2 154 m2 v k.ú. Mařatice. 

4. Výpůjčku pozemku st. p. č. 882 o celkové výměře 445 m2 v k.ú. Uherské Hradiště a souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem vybudování šesti balkonů, každý o výměře 3,00 m x 1,25 m, 
na bytovém domě č. p. 700, ulice Štefánikova, Uherské Hradiště, v prostoru nad pozemkem  
st. p. č. 882 v k.ú. Uherské Hradiště. 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. Převod pozemků p. č. 1377/16 o celkové výměře 392 m2, p. č. 1377/17 o celkové výměře 269 m2, 
p. č. 1377/19 o celkové výměře 2 153 m2, p. č. 1378/4 o celkové výměře 2 681 m2 a p. č. 1379/57 
o celkové výměře 27 m2, vše o celkové výměře 5 522 m2, vše v k.ú. Babice u Uherského Hradiště. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1045/70/RM/2021 Prohlášení vlastníka o rozdělení vlastnictví nemovité věci na vlastnické právo  
k jednotkám - objekt č.p. 1257-1260  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Prohlášení vlastníka ve smyslu ust. § 1166 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, o rozdělení práva k nemovité věci - bytovému domu č.p. 1257, 1258, 1259, 1260, 
který je součástí pozemků st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2 v k.ú. Uherské Hradiště, na vlastnické 
právo k jednotkám, ve znění, které je Přílohou č. 1 tohoto usnesení a provedení jeho zápisu do 
katastru nemovitostí. 

 
II. Rada města pověřuje 

1. Starostu města podpisem prohlášení vlastníka a dalšími právními jednáními souvisejícími se 
zápisem prohlášení vlastníka dle bodu I.1. tohoto usnesení do katastru nemovitostí. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Založení Společenství vlastníků jednotek J. E. Purkyně 1257, 1258, 1259, 1260 Uherské Hradiště, 
se sídlem J. E. Purkyně 1257, 686 01 Uherské Hradiště, pro bytový dům č.p. 1257, 1258, 1259, 
1260, který je součástí pozemků st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2 v k.ú. Uherské Hradiště s tím, 
že prvními členy výboru společenství budou: Město Uherské Hradiště, Ing. Pavel Štefaník,  
Ing. Dušan Žatecký, Dana Čecháková a Ing. Radek Miškeřík. 

2. Stanovy Společenství vlastníků jednotek J. E. Purkyně 1257, 1258, 1259, 1260 Uherské Hradiště, 
ve znění, které je Přílohou č. 2 tohoto usnesení. 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města pověřit 

1. Starostu města podpisem stanov dle bodu III.2. tohoto usnesení a dalšími právními jednáními 
souvisejícími se založením Společenství vlastníků jednotek J. E. Purkyně 1257, 1258, 1259, 1260 
Uherské Hradiště dle bodu III.1. tohoto usnesení. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 5 z 7 

 

1046/70/RM/2021 Návrh na uzavření smluv o nájmu bytů zvláštního určení v Domě s pečovatelskou 
službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 120 o velikosti 1+1 v Domě s pečovatelskou 
službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města 
Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020  
v následujícím pořadí: 

1.1. Z░░░░ a A░░░░ M░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 

1.2. J░░░ a A░░ P░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . 

2. Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 413 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou 
službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města 
Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020  
v následujícím pořadí: 

2.1. A░░░ H░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 

2.2. J░░░ Š░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1047/70/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu: Revitalizace veřejných uličních prostor v centru 
města - ulice Růžová  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace veřejných uličních 
prostor v centru města - ulice Růžová ", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. 
Vybraný účastník: SVS - CORRECT, spol. s r.o., IČO: 25513141, Bílovice č.p. 513,  
687 12  Bílovice, s nabídkovou cenou 3 763 201 Kč bez DPH, 4 553 473 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem SVS - CORRECT, spol. s r.o., IČO: 25513141, 
v souladu s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1048/70/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu: Hřiště Sady - napojení na technickou 
infrastrukturu  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Hřiště Sady - napojení na 
technickou infrastrukturu", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., IČO: 26229455, Benátky 17,  
698 01  Veselí nad Moravou, s nabídkovou cenou 3 781 912,60 Kč bez DPH, 4 576 114,25 Kč  
s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem Vodohospodářské stavby Javorník-CZ 
s.r.o., IČO: 26229455, v souladu s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 



Stránka 6 z 7 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1049/70/RM/2021 Odkanalizování a uložení inženýrských sítí ul. Na Jordálce, UH - městská část Sady 
- Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo č. 201706  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o dílo č. 201706 ze dne 28. 3. 2017 mezi městem Uherské 
Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 
a společností EKOLA-Pavliš s.r.o., se sídlem Trávník 2095, 686 03 Staré Město, IČ: 26932555,  
DIČ: CZ26932555, dle přílohy. 

Předmětem Dohody je zánik části závazku a ukončení Smlouvy o dílo č. 201706 na vypracování 
projektové dokumentace stavby pod názvem Odkanalizování a uložení inženýrských sítí ul. Na 
Jordálce, UH - městská část Sady. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1050/70/RM/2021 Smlouva o dotaci na pořádání Národního zahájení Dnů evropského dědictví 2021  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o dotaci na pořádání Národního zahájení Dnů evropského dědictví 2021 mezi 
městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, PSČ 68601 a Sdružením historických sídel Čech, Moravy a Slezska, IČ 65992466, se 
sídlem Opletalova 1337/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je přiznání dotace pro město Uherské Hradiště ve výši 50 000 Kč. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1051/70/RM/2021 Smlouva s MV ČR o centralizovaném zadávání při pořizování produktů Citrix  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471,  
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Českou 
republikou - Ministerstvem vnitra, Praha 7 - Holešovice, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 00, a to dle 
přílohy. 

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při realizaci centralizovaných zadávání 
na nákup produktů Citrix. Ze smlouvy neplyne finanční plnění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1052/70/RM/2021 Smlouva s Českou poštou, s.p. o poskytování služeb Hybridní pošty  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí služeb Hybridní pošty mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a Českou poštou, 
s.p., IČ 47114983, DIČ CZ47114983, se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99, a to 
dle přílohy včetně písemných pokynů objednatele. 

Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností při poskytování služby Dopis online (součást služby 
Hybridní pošta). Cena plnění se bude řídit skutečným čerpáním dané služby a bude hrazena  
v měsíčních intervalech. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 



Stránka 7 z 7 

 

1053/70/RM/2021 Udělení záštity města  
 
I. Rada města uděluje 
záštitu města akci "Putování Vinohradskou ulicí 2021", která se uskuteční dne 11. září 2021  
v Uherském Hradišti. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1054/70/RM/2021 Kontrola plnění usnesení RM a ZM  
 
I. Rada města schvaluje 
kontrolu plnění usnesení Rady města Uherské Hradiště k 30.6.2021. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva města Uherské Hradiště k 30.6.2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1055/70/RM/2021 Zpráva o činnosti odborných komisí rady města  
 
I. Rada města bere na vědomí 
zprávu o činnosti odborných komisí rady města za 1. pololetí 2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


